Northampton, [c. 1 120 xI January 1123] 
Rubde Carta don-Lini Hcnrid regis. 

Henricus rex Angl' archicpiscopis, episcopis, baronibus, vicecomitibus et omnibus fidchbus suis salutcm. 
Sciatis me concessisse et confirmassc Deo et ecclesic sancti Osuualdi de Nostl' et Adclwaldo priori et 

canonicis regularibus ciusdem loci ecclesiam dc Tykehill' cum omnibus pertinendis suis in puram et 

pefpetuam elemosinam quam Rogerus de Bulli predicte ecclesic predictis priori et canonicis in puram et 

perpetuam elemosinam coram me per cultellum dedit et concessit. T[estibus] Walerano comite de Mollen, 

Rann[ulfb] cancellario, Nigello de Albini, Roberto de Brus, Rogero filio Ricardi, Pagano filio lohannis apud 
Norh'amton'. 
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Note: Date based on the style of Waleran as count of Meulan (c. 1 120) and the death of Ranulf, royal chancellor (I 
January 1123). This gift is confirmed twice by King Henry I [no. 1097 and B004]. Roger (1) de Bully occurs as 
early as 1086 as founder of Blyth Priory [KH, p. 52]. He was the Domesday holder of the honour of Tickhill 
[Page, VCH Yorks 2, pp. 30,32,40]. IUs was probably Roger (II) de Bully son of Roger (D who was probably 
briefly seised of his fathees lands in the reign of King Henry I [Chibnall, 'Robert BeUme', p. 154]. 

40. Grant in pure and perpetual alms by King Henry I of the church in Bamburgh and liberties for 

the sustenance of the canons to be held as though in the Icing's demesne after the death of Algar the 
priest. f8r/p. 13 

Bonneville [-sur-Touques], [19 October 1119 x 26 November 1120] 

Rubiic. - Carta domini Henrici regis"- 
Henricus rex AngP archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, vicecomitibus, et omnibus 

fidelibus suis tocius Anglie salutern. Sciatis me, pro animabus patris et matris mee et antecessorurn et 

successorum meorum, et pro salute anime mee et pro statu regni mei dedisse Deo et sancto Osuualdc, de 

Nostl' et canonicis regularibus eiusdem loci ecclesiarn de Baenburch cum omnibus pertinendis et libertatibus 

suis, in puram ct perpetuarn elemosinam. Et volo et concedo et firmiter precipio ut bene et pace et quiete et 

honorifice habeant et teneant predictarn ecclesiam de Baenburch cum omnibus pertinentiis suis, tanquarn 

dominicam elemosinam meam, liberam et quietarn ab omni se, culari servitio et post mortcm Algari presbiteri 

sit in manu propria, canonicorurn ad sustentacionern suam imperpetuurn. TeseTurstino archiepiscopo Ebor'